
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB
Rendsburg, Musikschule
Rendsburg, Berliner Brücke
Westerrönfeld, Danziger Weg
Rendsburg, Fußgängertunnel Süd
Osterrönfeld, DEULA
Osterrönfeld, Walter-Zeidler-Str.
Osterrönfeld, Hochbrücke
Osterrönfeld, Kühls Gasthof
Osterrönfeld, Kreuzung Bokelholm
Osterrönfeld, Friedhof
Osterrönfeld, Einkaufszentrum
Osterrönfeld, Moorkaten
Schacht-Audorf, Grenzstraße
Schacht-Audorf, Grenzstraße/Hagge
Schacht-Audorf, Holsteiner Straße
Schacht-Audorf, Friedhofstraße
Schacht-Audorf, Am Urnenfriedhof
Schacht-Audorf, Gemeindeverwaltung
Schacht-Audorf, PhysioWerft
Schacht-Audorf, Dresdner Straße
Schülldorf, Bahnhof
Ostenfeld (RD), Mühlenweg
Ostenfeld (RD), Brückenweg
Ostenfeld (RD), Katharinenhof
Ostenfeld (RD), Lindenhof
Bovenau, Erlenkamp
Bovenau, Kieler Straße
Bredenbek, BAB-Anschlussstelle
Bredenbek, Siedlung
Bredenbek, Dorf
Bredenbek, Lindenweg
Bredenbek, Bahnhof
Weiterfahrt als Linie
O769 Bredenbek, Bahnhof
O769 Sehestedt, Alter Fährberg

ab

an

ab
an

F
3764403

07:30
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:38
07:39
07:42
07:43
07:46

3764019

09:03
09:05
09:06
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:16
09:17
09:18
09:20
09:21
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:26
09:27

|
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:38
09:39
09:42
09:43
09:46

3764005

11:03
11:05
11:06
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:16
11:17
11:18
11:20
11:21
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27

|
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:38
11:39
11:42
11:43
11:46

F
3764409

13:03
13:05
13:06
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:16
13:17
13:18
13:20
13:21
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27

|
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:39
13:42
13:43
13:46

S
3764009

13:08
13:10
13:11
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:21
13:22
13:23
13:25
13:26
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32

|
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:47

S
3764021

14:26
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:39
14:42
14:43
14:46

14:51
15:03

3764011

15:03
15:05
15:06
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:16
15:17
15:18
15:20
15:21
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27

|
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:38
15:39
15:42
15:43
15:46

3764013

17:03
17:05
17:06
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:16
17:17
17:18
17:20
17:21
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27

|
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:38
17:39
17:42
17:43
17:46

3764015

19:03
19:05
19:06
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:16
19:17
19:18
19:20
19:21
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27

|
19:30
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:38
19:39
19:42
19:43
19:46

3764017

21:03
21:05
21:06
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:16
21:17
21:18
21:20
21:21
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27

|
21:30
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:38
21:39
21:42
21:43
21:46

Montag - Freitag

F = Verkehrt an Ferientagen
S = Verkehrt nur an Schultagen

764
Gültig ab 02.08.2021 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Rendsburg - Schacht-Audorf - Bredenbek



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Kommend von Linie
O769 Sehestedt, Alter Fährberg
O769 Bredenbek, Bahnhof
Bredenbek, Bahnhof
Bredenbek, Lindenweg
Bredenbek, Dorf
Bredenbek, Grundschule
Bredenbek, Siedlung
Bredenbek, BAB-Anschlussstelle
Bovenau, Kieler Straße
Bovenau, Erlenkamp
Ostenfeld (RD), Lindenhof
Ostenfeld (RD), Katharinenhof
Ostenfeld (RD), Brückenweg
Ostenfeld (RD), Mühlenweg
Schülldorf, Bahnhof
Schülldorf, Dorfstraße
Schacht-Audorf, Grenzstraße
Schacht-Audorf, Dresdner Straße
Schacht-Audorf, PhysioWerft
Schacht-Audorf, Kieler Straße
Schacht-Audorf, Dorfstraße
Schacht-Audorf, Schule
Schacht-Audorf, Holsteiner Straße
Schacht-Audorf, Grenzstraße/Hagge
Schacht-Audorf, Grenzstraße
Osterrönfeld, Moorkaten
Osterrönfeld, Einkaufszentrum
Osterrönfeld, Friedhof
Osterrönfeld, Kreuzung Bokelholm
Osterrönfeld, Kühls Gasthof
Osterrönfeld, Hochbrücke
Osterrönfeld, Walter-Zeidler-Str.
Osterrönfeld, DEULA
Rendsburg, Fußgängertunnel Süd
Westerrönfeld, Danziger Weg
Rendsburg, Berliner Brücke
Rendsburg, Musikschule
Rendsburg, Grafenstraße
Rendsburg, Stadttheater/ZOB

ab
an
ab

an

3764002

06:11
06:14
06:15
06:17
06:18
06:19
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:27

|
|
|

06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:50
06:51
06:52
06:54

S
3764004

06:32
06:43
06:51
06:54
06:55
06:57
06:58
06:59
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:07
07:12
07:13
07:15

|
|
|
|
|
|
|
|

07:16
07:17
07:18
07:19
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:29
07:30
07:31
07:33

S
3764006

07:37
07:38
07:39
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:47

|
|
|

07:50
07:51
07:52
07:53
07:54

3764020

08:11
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:27

|
|
|

08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:50
08:51
08:52
08:54

3764008

12:11
12:14
12:15
12:17
12:18
12:19
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27

|
|
|

12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:50
12:51
12:52
12:54

3764012

14:11
14:14
14:15
14:17
14:18
14:19
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27

|
|
|

14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:50
14:51
14:52
14:54

3764014

16:11
16:14
16:15
16:17
16:18
16:19
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27

|
|
|

16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:50
16:51
16:52
16:54

3764016

18:11
18:14
18:15
18:17
18:18
18:19
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27

|
|
|

18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:50
18:51
18:52
18:54

3764018

20:11
20:14
20:15
20:17
20:18
20:19
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:27

|
|
|

20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:50
20:51
20:52
20:54

Montag - Freitag

S = Verkehrt nur an Schultagen

764
Gültig ab 02.08.2021 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Bredenbek - Schacht-Audorf - Rendsburg


